1

第１号様式

令和   年   月   日

いちご版（栃木県版）「福祉ＳＯＳゲーム」貸出申請書

 栃木県社会福祉法人による

「地域における公益的な取組」推進協議会

会長 塩澤 達俊 様

（申請者）

団 体 名

代表者名                 ㊞

所 在 地

いちご版（栃木県版）「福祉ＳＯＳゲーム」貸出しについて、次のとおり申請します。

（申請内容）

使 用 目 的

使 用 用 途 ・ 方 法

※具体的に記載してください。

貸 出 希 望 期 間 令和   年  月  日 ～ 令和  年  月  日

使 用 日 時
令和   年  月  日 ～ 令和  年  月  日

（   時   分 ～   時   分）内で   時間程

受 渡 方 法 □ 直接受け取り □ 配送希望（送料ご負担となります）

希 望 日

連  絡  先

担当者氏名

連絡先電話番号

メールアドレス

備   考

2

SOSゲームは、宇都宮市版(清原地区)・ 那須塩原市版・  壬生町版 ・さくら市版の4種類が

あり、貸出可能数は、次のとおりです。ご利用を希望する地区と数量に〇をしてください。

なお、利用状況によっては、ご希望に添えない場合もございますので、ご了承ください。

注意：６SET以上の貸し出しをご希望の場合は、必要数をご記入願います。

１SET ２SET ３SET ４SET ５SET ６SET

６SET

以上

宇都宮市版（清原

地区）

貸出可能SET数：10

那須塩原市版

貸出可能SET数：10

壬生町版

貸出可能SET数：9

さくら市版

貸出可能SET数：5
     不可 不可

ＳＯＳゲーム４地区受け取り場所

宇都宮市版（清原地区） いちごハートねっと事業 （福祉プラザ 3F）

那須塩原市版 那須塩原市社会福祉協議会 地域福祉課

壬生町版 壬生町役場 健康福祉課

さくら市版 さくら市市役所 高齢課

種 類

SET数